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UFI Filters Aftermarket i UFI Filters Hydraulics razem na targach Agritechnica 

2023 w Hanowerze 

 
Hanower, 12 listopada 2023 – UFI Filters Group, lider w dziedzinie filtracji i zarządzania termicznego, a 

także technologii filtracji wodoru, po raz pierwszy zaprezentuje na targach Agritechnica w Hanowerze 

najnowsze rozwiązania dla sektora rolniczego na wspólnym stoisku UFI Filters Aftermarket i UFI Filters 

Hydraulics. 

Agritechnica 2023 to wiodące na świecie targi maszyn rolniczych. W tym roku tematem przewodnim jest 

„Zielona Produktywność”, co będzie okazją do omówienia możliwości i wyzwań związanych z nowymi 

technologiami wspierającymi zrównoważony rozwój w rolnictwie. 

Wybór produktów prezentowanych przez dział Aftermarket (do silników) i przez UFI Hydraulics (do obwodów 

hydraulicznych) koncentruje się na rozwiązaniach filtracyjnych mających na celu poprawę wydajności i 

skuteczności sprzętu rolniczego. Cel ten można osiągnąć jedynie poprzez zastosowanie odpowiednich 

technologii, rozwijanych i projektowanych dzięki wieloletniemu doświadczeniu i know-how UFI Filters. 

Wśród prezentowanej oferty UFI Aftermarket znajdują się najnowsze produkty filtracyjne: 

• filtr blow-by do nowego silnika Cursor 16 TST do zastosowań w pojazdach terenowych z napędem na 

cztery koła, w tym do nowego modelu CASE IH Quadtrac 715 

• wielofunkcyjny moduł filtracji do silnika FPT F28 Stage V 

• niektóre produkty premium na rynek wtórny, takie jak filtry i filtry wstępne do New Holland ze specjalnym 

materiałem filtracyjnym FormulaUFI.H2O; filtry oleju w konstrukcji warstwowej wykonane z 

FormulaUFI.STRATIFLEX i filtry wykonane z włókien syntetycznych FormulaUFI.MICRON; gama 

samoczyszczących i obrotowych filtrów typu blow-by 

UFI Filters Hydraulics prezentuje swoje doświadczenie i innowacyjną siłę w sektorze hydraulicznym, oferując 

kilka najciekawszych produktów, takich jak: 

• nowa seria FRI – rozwiązanie do filtracji zwrotnej ze zbiornika 

• seria filtrów ciśnieniowych FPO z wkładem FORTIMAX 

• ekologiczna wersja mobilnej jednostki filtracyjnej UOW, z elementem bezrdzeniowym 

• różnicowy wskaźnik zanieczyszczenia z podwójną kalibracją 

• nowy wkład filtracyjny typu spin-on FORTIMAX EPO37, specjalnie przeznaczony do niskociśnieniowych 

układów hydraulicznych 
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Know-how UFI Filters w zakresie oryginalnego wyposażenia dla czołowych producentów pojazdów rolniczych 

znajduje odzwierciedlenie w wyjątkowej jakości produktów w katalogu aftermarket i części hydraulicznych. 

Produkty Grupy UFI Filters oferują tym samym najlepszą technologię filtracji, zapewniając maksymalną 

ochronę i wydajność ciężkich pojazdów, nawet w najbardziej ekstremalnych warunkach pracy. 

UFI Filters i UFI Filters Hydraulics zaprezentują najnowsze technologie filtracji dla sektora rolniczego  

w hali 16, stoisko C13. 

 

UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także 

filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne 

zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we 

wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 21 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 

 

 

UFI Filters Hydraulics: 

Firma UFI Filters Hydraulics została założona w 1992 roku w Bolgare, w prowincji Bergamo, i jest spółką zależną grupy UFI Filters 

specjalizującą się w filtracji hydraulicznej. Od 30 lat UFI Filters Hydraulics projektuje, produkuje i dystrybuuje pełną gamę  filtrów, 

wkładów filtracyjnych, części zamiennych i akcesoriów do zastosowań mobilnych i przemysłowych, w celu realizacji innowacyjnych i 

zrównoważonych rozwiązań w dziedzinie filtracji hydraulicznej. UFI Filters Hydraulics zatrudnia obecnie ponad 180 osób  w 4 

zakładach produkcyjnych we Włoszech, w Niemczech, Chinach i Indiach oraz w 8 biurach sprzedaży na całym świecie. 

 

 

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 
 
Dział ds. relacji z klientami UFI Filters Hydraulics: info.ufihyd@it.ufifilters.com 

Dział ds. kontaktów z mediami UFI Filters Hydraulics:  

Alessandra Baronchelli – tel: + 39 035 4493837 

e-mail: alessandra.baronchelli@it.ufifilters.com 
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